
人間ドック（脳単独）のリストは後半にあります

従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA

胃部

X線
ABC 便 脳

婦人科

単独

04916 堀川病院 京都府京都市上京区堀川通今出川上ル北舟橋町８６５番地 075-441-8470 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06182 同仁病院 京都府京都市上京区一条通新町東入東日野殿町３９４－１ 075-431-3300 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04352 京都予防医学センター 京都府京都市中京区西ノ京左馬寮町２８番地 075-811-9137 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04353 京都工場保健会　総合健診センター 京都府京都市中京区西ノ京北壺井町６７番地 0120-823-053 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05525 御池クリニック 京都府京都市中京区西ノ京下合町１１番地 0120-777-465 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05387 中央診療所 京都府京都市中京区三条通高倉東入桝屋町５８ 075-211-4503 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04825 四条烏丸クリニック 京都府京都市中京区手洗水町６５２ 0120-012-770 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11865 明石病院 京都府京都市下京区西七条南衣田町９３ 075-313-1453 〇 〇 〇 〇 〇

04356 西村診療所 京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ル東塩小路町９０１　ホテルグランヴィア京都３Ｆ 075-365-3339 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06184 同仁会クリニック（京都九条病院） 京都府京都市南区唐橋羅城門町３０京都メディックスビル内１階 075-691-7756 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05119 宇治徳洲会病院 京都府宇治市槇島町石橋１４５番 0774-20-1111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11885 亀岡病院 京都府亀岡市古世町３－２１－１ 0771-22-0341 〇 〇 〇 〇

05300 京都ルネス病院 京都府福知山市末広町４－１３ 0773-23-1281 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11890 京都きづ川病院 京都府城陽市平川西六反２６－１ 0774-54-1116 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11894 向日回生病院 京都府向日市物集女町中海道９２－１２ 075-934-6881 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04357 京都田辺中央病院 京都府京田辺市田辺中央六丁目１番地６ 0774-63-1116 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04359 京都鞍馬口医療センター 京都府京都市北区小山下総町２７ 075-441-6143 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05767 京都からすま病院 京都府京都市北区小山北上総町１４ 075-491-8559 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04361 京都工場保健会宇治健診クリニック 京都府宇治市広野町成田１番地７ 0120-823-099 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06760 久御山南病院 京都府久世郡久御山町坊之池坊村中２８ 075-631-2261 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07323 学研都市病院 京都府相楽郡精華町精華台７丁目４－１ 0774-98-2113 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07443 京都城南診療所 京都府京都市伏見区竹田田中宮町９８ 075-623-1113 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

09280 御池クリニックレディースプラザ 京都府京都市中京区西ノ京下合町１９ 0120-888-075 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

09470 京都工場保健会山科健診クリニック 京都府京都市山科区竹鼻竹ノ街道町９２番地ラクトＣ３０１ 0120-823-066 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（生活習慣病健診・婦人科単独）

健診

機関

ID
健診機関名 住所 電話番号



従業員のみ

直接

予約

希望日

入力
マンモ エコー 子宮 PSA 脳

脳

単独

04916 堀川病院 京都府京都市上京区堀川通今出川上ル北舟橋町８６５番地 075-441-8470 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06182 同仁病院 京都府京都市上京区一条通新町東入東日野殿町３９４－１ 075-431-3300 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04352 京都予防医学センター 京都府京都市中京区西ノ京左馬寮町２８番地 075-811-9137 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04353 京都工場保健会　総合健診センター 京都府京都市中京区西ノ京北壺井町６７番地 0120-823-053 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05525 御池クリニック 京都府京都市中京区西ノ京下合町１１番地 0120-777-465 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05387 中央診療所 京都府京都市中京区三条通高倉東入桝屋町５８ 075-211-4503 〇 〇 〇 〇 〇

04825 四条烏丸クリニック 京都府京都市中京区手洗水町６５２ 0120-012-770 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11865 明石病院 京都府京都市下京区西七条南衣田町９３ 075-313-1453 〇 〇 〇

04356 西村診療所 京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ル東塩小路町９０１　ホテルグランヴィア京都３Ｆ 075-365-3339 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06184 同仁会クリニック（京都九条病院） 京都府京都市南区唐橋羅城門町３０京都メディックスビル内１階 075-691-7756 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05119 宇治徳洲会病院 京都府宇治市槇島町石橋１４５番 0774-20-1111 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05300 京都ルネス病院 京都府福知山市末広町４－１３ 0773-23-1281 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11890 京都きづ川病院 京都府城陽市平川西六反２６－１ 0774-54-1116 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11894 向日回生病院 京都府向日市物集女町中海道９２－１２ 075-934-6881 〇 〇 〇 〇

04357 京都田辺中央病院 京都府京田辺市田辺中央六丁目１番地６ 0774-63-1116 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05720 三菱京都病院 京都府京都市西京区桂御所町１番地 075-381-2111 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

11902 京都中部総合医療センター 京都府南丹市八木町八木上野２５番地 0771-42-2566 〇 〇 〇 〇 〇 〇

05555 京都市立病院健診センター 京都府京都市中京区壬生東高田町１－２ 075-311-6344 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04359 京都鞍馬口医療センター 京都府京都市北区小山下総町２７ 075-441-6143 〇 〇 〇 〇 〇 〇

04361 京都工場保健会宇治健診クリニック 京都府宇治市広野町成田１番地７ 0120-823-099 〇 〇 〇 〇 〇 〇

06760 久御山南病院 京都府久世郡久御山町坊之池坊村中２８ 075-631-2261 〇 〇 〇

05755 京都第一日赤病院 京都府京都市東山区本町十五丁目七四九番地 075-561-1121 〇 〇 〇 〇 〇 〇

07323 学研都市病院 京都府相楽郡精華町精華台７丁目４－１ 0774-98-2113 〇 〇 〇 〇 〇

07443 京都城南診療所 京都府京都市伏見区竹田田中宮町９８ 075-623-1113 〇 〇 〇 〇 〇

09470 京都工場保健会山科健診クリニック 京都府京都市山科区竹鼻竹ノ街道町９２番地ラクトＣ３０１ 0120-823-066 〇 〇 〇 〇 〇 〇

❤ 09280 御池クリニックレディースプラザ 京都府京都市中京区西ノ京下合町１９ 0120-888-075 〇 〇 〇 〇 〇 〇

申込方法 オプション項目

健診機関リスト（人間ドック・脳単独） ♠は男性のみ　❤は女性のみ受診可能

健診

機関

ID

健診機関名 住所 電話番号


